

Glostrup Auto Ophug ApS

Naverland 17
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2016

Anwer Khaleel Abedalgader Abusirdaneh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Glostrup Auto Ophug ApS

Naverland 17

2600 Glostrup

Telefonnummer: 22736563

e-mailadresse: info@glostrupautoophug.dk

CVR-nr: 33966105

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med biler, både, scootere og reservedele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er -502 tkr, og anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning			693.767
Vareforbrug			-348.813
Eksterne omkostninger			-295.760
Administrationsomkostninger			-76.265
Bruttoresultat			-27.071
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.003.474	
Personaleomkostninger		-200.125	-8.771
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-167.215	-167.215
Andre driftsomkostninger		-1.137.153	
Resultat af ordinær primær drift		-501.019	-203.057
Andre finansielle indtægter			4
Øvrige finansielle omkostninger		-947	-8.810
Ordinært resultat før skat		-501.966	-211.863
Årets resultat		-501.966	-211.863
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-501.966	
I alt		-501.966	-211.863

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		8.000.000	8.000.000
Produktionsanlæg og maskiner		334.430	501.645
Materielle anlægsaktiver i alt		8.334.430	8.501.645
Anlægsaktiver i alt		8.334.430	8.501.645
Andre tilgodehavender			44.411
Tilgodehavender i alt			44.411
Likvide beholdninger		1.065.587	181.641
Omsætningsaktiver i alt		1.065.587	226.052
Aktiver i alt		9.400.017	8.727.697

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.046.124	-544.158
Egenkapital i alt		-966.124	-464.158
Gæld til realkreditinstitutter			8.504.912
Gæld til associerede virksomheder			305.241
Langfristede gældsforpligtelser i alt			8.810.153
Modtagne forudbetalinger fra kunder		221.517	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		769.150	24.983
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			115.043
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.019	241.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.958.297	
Deposita		247.158	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.366.141	381.702
Gældsforpligtelser i alt		10.366.141	9.191.855
Passiver i alt		9.400.017	8.727.697